
 
ESTADO DE SERGIPE 

MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DAS BROTAS 

PREFEITURA MUNICIPAL 

 

________________________________________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO DAS BROTAS 

Praça Coronel Jacinto Ribeiro, nº 75, Bairro Centro, CEP 49.180-000, Santo Amaro das Brotas/SE 

 

MODALIDAE TOMADA DE PREÇOS Nº 05/2022 

OBJETO 

Contratação de empresa especializada para obras e serviços de 

engenharia para a execução de Construção de 06 (seis) Casas Populares 

2 etapa, no Conjunto João Ferreira Costa, município de Santo Amaro das 

Brotas, Estado de Sergipe, de acordo com o Memorial Descritivo/Projeto 

Básico, contendo os detalhamentos das especificações necessárias para 

execução e conclusão da obra, apresentadas e convertido em Anexos 

deste instrumento. 

DATA: 12/12/2022 

 

TERMO DE LAVRATURA 

Verificado o atendimento irrestrito aos ditames contidos na 

legislação que alicerça a matéria ADJUDICO e HOMOLOGO o resultado 

final da TOMADA DE PREÇOS Nº 05/2022, sagrou-se vencedora a 

empresa DN SANTANA COSNTRUÇÕES, inscrita no CNPJ sob nº 

33.893.756/0001-66, perfazendo o valor global de 302.738,42 

(trezentos e dois mil, setecentos e trinta e oito reais e quarenta e 

dois centavos), BDI 19,62% (dezenove vírgula sessenta e dois por 

cento). 

Publique-se. 

 Tome as providências de praxe. 
 

 
  Gabinete do Prefeito, 12 de dezembro de 2022. 

 
 

Paulo César Oliveira Souza 
Prefeito Municipal 

 

 

 

A T O S  D E   
A D J U D I C A Ç Ã O  E  H O M O L O G A Ç Ã O  


